BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

Allergen Information : Allergy data detailed in the table has been taken from the supplier of the products.

SUMMER 2 2016

v indicates allergen present in an ingredient T lindicates trace amounts of allergen may be present in an ingredient
Cereals Dairy or soy present
Containing as base ingredient as s02/ Sesame
Group SKU Product Wheat Gluten Milk per customer choice | Eggs | Soybean | Nuts |Sulphites| Seeds Peanuts | Mustard | Celery| Lupin Fish | cr Molluscs | Vegetarian | Vegan Comment
ESPRESSO
Menu Board Vanilla Bean Macchiato T T Y Y 4 Dairy in vanilla sauce
Menu Board Honev Blossom I T T v Honey
Menu Board Caffe Latte v 4 Depending on dairy choice
Menu Board Coconut Milk Latte v
Menu Board Cappuccino ¥ |Dependina on dairy choice
Menu Board Caffe Americano 7 v
Menu Board Caramel Macchiato v 4 4 Depending on dairy choice
Menu Board Flat White 7 v Standard is cows milk
Menu Board Peru Flat Piccino v 4
Menu Board Espresso 7 v
Menu Board Espresso Macchiato v 4
Menu Board Espresso Con Panna 4 ud Has whip to finish
MOCHA
Menu Board Caffe Mocha v ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ v Depending on dairy.
Menu Board White Caffe Mocha 4 4 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ v White choc mocha sauce has dairy inredient
HOT CHOCOLATE
Menu Board Classic Hot Chocolate v 4 Made with Bar Mocha vedan depends on dairy option and exclude whip
Menu Board Sianature Hot Chocolate 7 7 v Choc powder has cream powder
Menu Board Kids Hot Chocolate 4 ¥ | Made with Bar Mocha vegan depends on dairy option and exclude whip
FILTER COFFEE
Menu Board Cold Brew 4 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ v
Menu Board Filter Coffee 4 | | | | | | | | v
TEA
Menu Board Chai Tea Latte 4 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ v Honey.
Menu Board Full Leaf Tea 4 | | | | | | | | v
BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION
Allergen Information : Allergy data detailed in the table has been taken from the supplier of the products.
SUMMER 2 2016
v . . T
indicates allergen present in an ingredient trace amounts of allergen may be present in an ingredient
Cereals Dairy or soy present v
Containing as base ingredient as s02/ Sesame
Group SKU Product Wheat Gluten Milk per customer choice | Eggs | Soybean | Nuts | Sulphites Seeds Peanuts | Mustard | Celery| Lupin Fish Cr Molluscs Caramel and graham cracker conatin dairy and gluten
Iced Teas 4 Caramel and araham cracker conatin dairy and aluten
Iced Shaken Peach Green Tea Lemonade v v
Iced Shaken Blackberry Moiito Tea Lemonade v v
Iced Shaken Green Tea Lemonade v v
Iced Shaken Passion Tea Lemonade v v
Iced Shaken Black Tea Lemonade v v
Iced Shaken Green Tea v v
Iced Shaken Passion Tea v v
Iced Shaken Black Tea v v
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Group SKU Product Wheat Gluten Milk per customer choice | Eggs | Soybean | Nuts | Sulphites Seeds Peanuts | Mustard | Celer Lupin Fish Cr Molluscs
FRAPPUCCINO
Menu Board Mocha Cookie Crumble v v v v v 4 Dependina on dairy choice exclude whip
Menu Board Chocolate Cookie Crumble v v v v 4 4 Dependina on dairv choice exclude whip
Menu Board Banana Yoahurt v v 4 Dependina on dairv choice exclude whip
Menu Board White peach and raspberrv_Yoahurt v v 4 Dependina on dairv choice exclude whip
Menu Board Red Berry Yoahurt Frappuccino v v 4 Dependina on dairv choice exclude whip
Menu Board Java Chipp v v v v 4 Y| Depending on dairv choice exclude whip
Menu Board Caramel 4 4 4 4 Depending on dairy choice exclude whip
Menu Board Coffee 4 ¥ |Dependina on dairv choice exclude whio
Menu Board Mocha v v 4 Can be vegan depending on dairy choice and exclude whip
Menu Board Espresso 4 v Dairy in caramel sauce
Menu Board Strawberries and Cream 4 4 4 Depending on dairy choice exclude whip
Menu Board Caramel Cream 4 4 v
Menu Board Chocolate Cream v v Y
JUICE BLEND v
Menu Board Mango and Passionfruit Juice Blend
Menu Board Raspberry and Blackcurrant Juice Blend v
INGREDIENTS v
Syrups 11045526 Sugar Free Caramel v
Syrups 193906 Sugar Free Vanilla v
Syrups 193911 Sugar Free Hazelnut v
Syrups 11054675 Rose and Pistachio v
Syrups Burnt Sugar Caramel v
Syrups 186765 Hazelnut v
Syrups 186758 Vanilla 4
Syrups 186768 Caramel v
Syrups 186769 Almond 4
Syrups 184589 Toffee Nut v
Syrups 191318 Gingerbread v
Syrups 186762 Peppermint
Syrups 186761 Simple Syrup
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Allergen Information : Allergy data detailed in the table has been taken from the supplier of the products.
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v indicates allergen present in an ingredient T |indicates trace amounts of allergen may be present in an ingredient
Cereals, Dairy or soy present
Wheat | Containing as base ingredient as S02/ Sesame v
Group SKU Product Gluten Milk per customer choice | Eggs | Soybean | Nuts |Sulphites Seeds Peanuts | Mustard | Celery| Lupin Fish Crustaceans | Molluscs Dairy
Drizzle Burnt Caramel Drizzle T T v v v Dain
Drizzle 11042111 Honey Blossom Drizzle T T T v Dain
Drizzle Vanilla Bean Drizzle v v Dainy
Drizzle 11003474 Caramel Drizzle 4 v
Drizzle 11027874 Dark Caramel Sauce v v v
Whip 11012062 Whipped Vanilla 4
Whip 11023237 Whipped Chocolate 4 4
Frapp Bases 11011036 Creme v
Frapp Bases 11011034 Light
Frapp Bases 11011035 Coffee v
Base 11007982 Strawberry Sauce 4 Honey
Base 166138 Eggnog 4 v v
Base 11038555 Chai Tea Concentrate 4
Blended Fruit Juice 226155 Raspberry Black Currant T T T T
Blended Fruit Juice 226156 Mango Passion T T T T 4 Contains dairy powder
Component 11026327 Hot Choc Pdr Mix 1kg Selecta 4 v Contains dairy
Component 994060 Matcha Powder 4 Contains cream powder
Component 1214788 White Choc Mocha 4 4
Component 11002052 Signature Choc Powder 4 v
Component 340966 Bar Mocha Powder T v
Component 190099 RTU Mocha Syrup 4 4
Component 11001480 Java Chip 4 v T v v




Component 247022 Soy Dairy Alternative v v
Component Coconut Dairy Alternative 4
Component Whole Milk 4 v
Component Semi Skimmed Milk 4 4
Component Kkimmed Milk v
Component Yoghurt 4 Y Dairy
Component Spring 16 Vanilla Bean Sauce T v v Egg white
Topping Pistachio Crumb 4 T T Y
Topping Cinnamon Stick T v
Topping 11053679 Dried Apple Slice T Y Dairy
Topping 11027158 Dried Orange Slice T v
Topping 1191599 Toffee Nut Sprinkles 4 Y
Topping 11018167 Mocha Cookie Crumble 4 v v
Topping 11001480 Frapp Chips 4 T 4 4
Topping 183929 Pumpkin Spice Topping v
Topping 11012071 Vanilla Sugar Y Dairy
Topping 166051 Bar Cinnamon Powder v
Topping Waffle Pieces 4 T Y
Topping 166050 Bar Nutmeg Powder
Topping Graham Biscuit Crumb 14 14 T




